о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.08.2019 г. № 1853-р
г. Златоуст

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Златоустовского городского
округа от 21.06.2019 г. № 1461-р
«О подготовке проекта о внесении
изменения Правил землепользования
и застройки территории города Златоуста»

В распоряжение Администрации Златоустовского городского округа
от 21.06.2019 г. № 1461-р «О подготовке проекта о внесении изменения Правил
землепользования и застройки территории города Златоуста» внести

следующие изменения:
1. В пункте 1 слова «кв. Белый ключ» заменить словами «ул. Песчаная».
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
опубликовать настоящее распоряжение в официальных средствах массовой
информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского
округа в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Глава
Златоустовского городского округа

^ рК А Я
5^СТОПЙ

В.А. Жилин

Вр-73014